13
 注 意
■		当カタログの記載内容は2012年10月現在のものです。記載内容は改良などのために予告なく変更することがあります。従
いまして、ご使用の際は必ず最新の情報をご確認の上、ご使用くださいますようお願い致します。
	 	当カタログに記載された内容、または納入仕様書の範囲外でご使用になり、万一その使用機器に瑕疵が生じましても弊社
はその責任を負いかねますのでご了承ください。
■		仕様の詳細につきましては納入仕様書を用意しておりますので、弊社までお問い合わせください。
■		製品のご使用に際しては、使用する機器に実装された状態および実際の使用環境での評価及び確認を必ず行ってください。

0.50±0.2
(0.02±0.008)
1.25±0.2
2500
(0.049±0.008)
4.0±0.2 4.0±0.2 1.2 max 1.1±0.2 2.5±0.2
MDMK4040 1000
(0.157±0.008) (0.157±0.008) (0.047 max) (0.043±0.008) (0.098±0.008)
                                                                                   単位：mm(inch)
 ■アイテム一覧
●MDKK1616 タイプ
直流重畳許容電流
Idc1
温度上昇許容電流
Idc2
MDKK1616TR47MM RoHS 0.47 ±20％ - 0.095 3,300 1,500 1
MDKK1616T1R0MM RoHS 1.0 ±20％ - 0.140 2,200 1,200 1
MDKK1616T1R5MM RoHS 1.5 ±20％ - 0.185 1,750 1,100 1
MDKK1616T2R2MM RoHS 2.2 ±20％ - 0.250 1,500 950 1
MDKK1616T3R3MM RoHS 3.3 ±20％ - 0.515 1,150 650 1
MDKK1616T4R7MM RoHS 4.7 ±20％ - 0.640 950 550 1
●MDMK2020 タイプ
直流重畳許容電流
Idc1
温度上昇許容電流
Idc2
MDMK2020TR47MM RoHS 0.47 ±20％ - 0.046 4,200 2,300 1
MDMK2020T1R0MM RoHS 1.0 ±20％ - 0.064 2,550 1,900 1
MDMK2020T1R5MM RoHS 1.5 ±20％ - 0.086 2,000 1,650 1
MDMK2020T2R2MM RoHS 2.2 ±20％ - 0.109 1,750 1,450 1
MDMK2020T3R3MM RoHS 3.3 ±20％ - 0.178 1,350 1,150 1
MDMK2020T4R7MM RoHS 4.7 ±20％ - 0.242 1,150 950 1
●MDMK4040 タイプ
直流重畳許容電流
Idc1
温度上昇許容電流
Idc2
MDMK4040TR47MF RoHS 0.47 ±20％ - 0.029 7,500 4,600 100
MDMK4040T1R0MF RoHS 1.0 ±20％ - 0.047 5,200 3,500 100
MDMK4040T1R2MF RoHS 1.2 ±20％ - 0.047 4,200 3,500 100
MDMK4040T1R5MF RoHS 1.5 ±20％ - 0.065 3,700 3,300 100
MDMK4040T2R2MF RoHS 2.2 ±20％ - 0.092 3,200 2,500 100
※）直流重畳許容電流（Idc1）は、直流重畳によるインダクタンス低下が30％以内となる直流電流値（at 20℃）
※）温度上昇許容電流（Idc2）は、温度上昇が40℃となる直流電流値（at 20℃）
※）定格電流値は直流重畳許容電流と温度上昇許容電流をいずれも満足する直流電流値
形名 EHS

（0.098±0.008）
2.0±0.2
（0.079±0.008）
1.2 max
(0.047 max)
0.5±0.3
（0.020±0.012）
3000
単位：mm(inch)
■アイテム一覧
●MAKK2016 タイプ
直流重畳許容電流
Idc1
温度上昇許容電流
Idc2
MAKK2016T1R0M RoHS 1.0 ±20％ - 0.075 2,200 2,200 2
MAKK2016T2R2M RoHS 2.2 ±20％ - 0.160 1,500 1,500 2
MAKK2016T3R3M RoHS 3.3 ±20％ - 0.255 1,150 1,200 2
MAKK2016T4R7M RoHS 4.7 ±20％ - 0.380 1,000 950 2
●MAMK2520 タイプ
直流重畳許容電流
Idc1
温度上昇許容電流
Idc2
MAMK2520TR47M RoHS 0.47 ±20％ - 0.039 4,200 3,400 2
MAMK2520T1R0M RoHS 1.0 ±20％ - 0.059 3,100 2,700 2
MAMK2520T2R2M RoHS 2.2 ±20％ - 0.117 2,000 1,900 2
MAMK2520T3R3M RoHS 3.3 ±20％ - 0.156 1,800 1,700 2
MAMK2520T4R7M RoHS 4.7 ±20％ - 0.260 1,500 1,300 2
※）直流重畳許容電流（Idc1）は、直流重畳によるインダクタンス低下が30％以内となる直流電流値（at 20℃）
※）温度上昇許容電流（Idc2）は、温度上昇が40℃となる直流電流値（at 20℃）
※）定格電流値は直流重畳許容電流と温度上昇許容電流をいずれも満足する直流電流値
定格電流　※）　［ｍA］